



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00VH837

Váš dopis zn.:

Ze dne: 30. 1. 2020

Naše č. j.: KUJCK 24881/2020

Sp. zn.: KHEJ 18123/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 24. 2. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 30. 1. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 30. 1. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

písemnosti, spadající do působnosti Odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu – oddělení stavebního řádu.

Prosím o poskytnutí dokumentů, které budou dokládat postup Krajského úřadu Jihočeský kraj poté, co Nejvyšší správní soud vynesl rozsudek č.j. 2 As 166/2015-33 ze dne 27. 8. 2015. Tímto rozsudkem bylo zrušeno rozhodnutí č.j.: KUJCK 35704/2014/OREG ze dne 17. 6. 2014 a věc byla vrácena žalovanému (Krajský úřad Jihočeský kraj) k dalšímu řízení.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a příloze tohoto sdělení Vám zasíláme:

1. Písemnost čj. KUJCK 72451/2015/OREG, sp. zn. OREG/54752/2014/pama ze dne 30. 9. 2015 – Vrácení správního spisu k Vašemu rozhodnutí ze dne 12. 3. 2014 čj. MUST/014541/2014/SÚ/rem
2. Rozhodnutí čj. KUJCK 22648/2016, sp. zn. OREG/93635/2015/luam ze dne 12. 2. 2016
3. Oznámení o právní moci rozhodnutí čj. KUJCK 34247/2016, sp. zn. OREG/93635/2015/luam ze dne 7. 3. 2016.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru

v z. Bc. Hana Brožková
vedoucí oddělení

Příloha

3x dle textu